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Befolkningsudvikling for Øster Højst 
Sogn 



Indbyggertal 

• Status 1/1-2020: 985 
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Udvikling

Prognose



Indbyggertal - udvikling 
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2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

Øster Højst Sogn 1.031 1.031 1.031 1.027 960 973 973 973 967 977 985 
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Alderssammensætning 

1/1-2020 

Alder Antal Andel 

0-5 70 7,1 % 

6-16 148 15,0 % 

17-29 149 15,1 % 

30-64 467 47,4 % 

65+ 151 15,3 % 

I alt 985 100 % 

2010 

Antal 

92 

197 

133 

496 

113 

1.031 

2030 

Antal 

57 

113 

117 

389 

221 

897 



Bevægelser 2015-2019 

  Intern Ekstern Indvandring Udvandring Født Død 

Aldersg
rupper  

Tilflytning Fraflytning Tilflytning Fraflytning         

0-5 29 32 19 12 5 3 

6-16  41 53 15 7 6 3 

17-29 118 139 104 112 35 23 

30-64 130 141 88 77 27 16 

65+ 5 13 3 15 1 1 

I alt 323 378 229 223 74 46 55 24 
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Nettoflytning ift. Højst sogn 2015-2019 
– internt i TK gennemsnit pr år 
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Højst  
sogn 


